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П Р О Т О К О Л 

 Куйручук-Кызарт айылдык кеңешинин депутаттарын шайлоо натыйжаларын аныктоо 

I. 2024-жылдын 17-ноябрындагы  Куйручук-Кызарт айылдык кеңешинин депутаттарын 

шайлоо болуп өттү деп табылсын  (Добуш берүүнүн жыйынтыктары жөнүндө протоколдор жана 

жыйынды таблицалар тиркелет). 

II.  Куйручук-Кызарт айылдык кеңешинин депутаттарын шайлоо боюнча добуш берүүнүн 

жыйынтыктары белгиленди жана № 1,2,3,4,5,6,7,8_таблица түрүндө сунушталат.  

  

№ 1 таблица  

          №1 Кызарт ___7__ мандаттуу округ боюнча 

 

 

№ 

 

Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты (шайлоо 

бюллетенинде көрсөтүлгөн тартипте) 

Шайлоочулардын 

талапкер үчүн 

берилген 

добуштарынын 

саны  

1 Акматалиева Медина Момунусовна 178 

     

2 
Борукчиева Нуржан Околоңовна 154 

     

3 
Джолдошова Фариза Баисбековна 297 

     

4 
Жайлообек уулу Чыныбек 245 

     

5 
Искенов Рыскелди Темирбекович 162 

     

6 
Кайырбеков Аскар Рахатбекович 270 

     

7 
Нурланбек кызы Карачач 183 

     

8 
Сазанбек уулу Талант 111 

     

9 
Саралаев Калыбек Таалайбекович 370 

   

10 
Эсенбек уулу Азим 185 

 

 

                



            №2 Жаңы-Арык__ _4__ мандаттуу округ боюнча         № 2 таблица  

 

№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты (шайлоо 

бюллетенинде көрсөтүлгөн тартипте) 

Шайлоочулардын 

талапкер үчүн 

берилген 

добуштарынын 

саны  

 1 Абылгазиева Света Кеңешбековна 94 

 2 Амангелди  уулу Урмат 115 

 3 Асанов Эржан Соорбекович 105 

 4 Тобокел уулу Бегимат 168 

 5 Тулекеева Назгүл Жумамүдүновна 70 

 6 Уланбек уулу Жыргалбек 205 

 7 Чодронова Жибек Ашыралиевна 78 

 

 

           №3 Кызыл-Эмгек   ____3___ мандаттуу округ боюнча № 3 таблица  

 

№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты (шайлоо 

бюллетенинде көрсөтүлгөн тартипте) 

Шайлоочулардын 

талапкер үчүн 

берилген 

добуштарынын 

саны  

 1 Абылгазиев Теңизбек Осмоналиевич 237 

 2 Жаанбаев Эмил Мелисбекович 131 

 3 Жумалиев Дуулат Бекович 75 

 4 Сатыбекова Назира Кучкачбековна 89 

 

  №4 Куйручук   ____7___ мандаттуу округ боюнча                    № 4 таблица  

  

№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты (шайлоо 

бюллетенинде көрсөтүлгөн тартипте) 

Шайлоочулардын 

талапкер үчүн 

берилген 

добуштарынын 

саны  

1 Абыталип уулу Наззат 317 

2 Байдалиева Бактыгүл Шүкүрбековна 221 

3 Кубатбеков Дуйшон Эсенбекович 237 

4 Кубатбеков Улан Эркинбекович 331 

5 Мырзабек кызы Ханзаада 229 

6 Садырбекова Фарида Толомушевна 250 



7 Самаев Эсенбек Алымбекович 309 

8 Сапаралиев Бактыбек Нурдинович 363 

9 Тыныбек кызы Жазгул 318 

10 Шумкарбек кызы Гүлбарчын 167 

11 Эсенканова Нурайым Жумабековна 109 

 

Шайлоонун  натыйжалары төмөнкүдөй аныкталды: 

Шайлоонун натыйжалары боюнча___ Куйручук-Кызарт айылдык кеңешинин депутаттары 

болуп төмөнкү талапкерлер шайланды (№ 5,6,7,8_таблица) 

        №1 Кызарт    __7___ мандаттуу  округ боюнча   № __5_ таблица 

 
№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты  Шайлоочулардын 

талапкер үчүн берилген 

добуштарынын саны  

 1 Джолдошова Фариза Баисбековна 297 

 2 Нурланбек кызы Карачач 183 

 3  Акматалиева Медина Момунусуповна  178 
 4 Саралаев Калыбек  Таалайбекович  370 

 5 Кайырбеков Аскар Рахатбекович 270 

 6 Жайлообек уулу Чыныбек  245 

 7 Эсенбек уулу Азим 185 

              

 

                №2 Жаңы-Арык___   __4_____ мандаттуу округ боюнча   № _6__ таблица 

 
№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты  Шайлоочулардын 

талапкер үчүн 

берилген 

добуштарынын 

саны  

   1 Абылгазиева Света Кеңешбековна  94 

   2 Чодронова Жибек Ашыралиевна 78 

   3 Уланбек уулу Жыргалбек 205 

   4 Тобокел Уулу Бегимат 168 

 

           

 

             

 

 



 №3  Кызыл-Эмгек__3_____ мандаттуу округ боюнча № _7__ таблица 

 
№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты  Шайлоочулардын 

талапкер үчүн 

берилген 

добуштарынын 

саны  

   1 Сатыбекова Назира Кучкачбековна 89 

   2 Абылгазиев Теңизбек Осмоналиевич 237 

   3 Жаанбаев Эмил Мелисбекович 131 

 

                      №4 Куйручук_   ____7___ мандаттуу округ боюнча    № _8__ таблица 

№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты (шайлоо 

бюллетенинде көрсөтүлгөн тартипте) 

Шайлоочулардын 

талапкер үчүн 

берилген 

добуштарынын 

саны  

1 Тыныбек кызы Жазгул 318 

2 Садырбекова Фарида Толомушевна 250 

3 Мырзабек кызы Ханзаада 229 

4 Сапаралиев Бактыбек Нурдинович 363 

5 Кубатбеков Улан Эркинбекович  331 

6 Абыталип уулу Наззат 317 

7 Самаев Эсенбек Алымбекович 309 

 

Протокол 2024 жылдын «21» ноябрында, 12 саат 00 мүнөттө түзүлдү. 

 


